


 Teknolojik gelişmeleri takip ederek 
bunların eğitim ortamlarında kullanılmasını 
yaygınlaştırmak, kurum niteliğini artırmak ve 
çalışmaların akışını hızlandırmak amaçlarımız 
arasında yeralmaktadır.
 Eğitimde insani değerleri ön planda tutmak 
koşuluyla; ailesine, vatanına milletine saygılı 
ve çağın gerektirdiği yeterliliklere sahip birey-
ler yetiştirmek için tüm çalışmalarımızın özenli 
ve başarılı bir şekilde yürütülmesi gerektiği bi 
linciyle çalışmaktayız. Bu amaç doğrultusunda 
çeşitli faaliyetleri  kurumlarında hayata geçire 
rek iyi örnek oluşturan yönetici, öğretmen ve 
öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
Saygılarımızla.

      ARGE BİRİMİ



15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

 Öğrenciler  bu  alanda  ders  çalışıp,  test  
çözmektedirler.  Edebiyat  Öğretmenlerimizde 
kitap  okuma  saatleri  gerçekleştirmektedirler.  
12. Sınıfların Koç Öğretmenleriyle görüşme ve 
konu tekrarı yaptığı bu alanı okulumuzun tüm 
öğrencileri aktif olarak kullanmaktadırlar.

          Proje, öğrencilerin sanata ve sanatçılara 
karşı ilgisini ve merakını arttırmak, yet-
enekli öğrencilerin yeteneklerini geliştirmek 
ve sa-natla iç içe olmalarını sağlamak 
amacıyla okulumuzun resim öğretmeni 
Hüner Taşkıran ve öğrencilerimiz  tarafından 
yapılmıştır. Öğrenciler boş vakitlerinde 
ve öğle aralarında sanatla ilgili sohbet,  
paylaşım ve faaliyetlerde bulunmaktadırlar.
  Öğrecilerimiz bu uygulama kapsamında 
zamanlarını daha  verimli geçirmektedirler.

 Öğrencilerimizin öğle aralarında ki boş 
zamanlarını daha kaliteli geçirebilmelerini 
sağlamak , disiplin problemi yaşamamak ve 
sosyalliklerini arttırmak için yapılan bir pro-
jedir.Okulumuzda satranç turnuvaları düzen-
lenmektedir.Okul satranç kulübü öğrencileri 
tarafından desteklenen ve tüm okulun-
da katıldığı kermesle sağlanan bir yerdir. 
Öğrencilerimiz öğle aralarında aktif olarak 
satranç oynamaktadırlar. Bunun yanında ke-
lime oyunları, dama, mangala gibi oyunlarda 
oynanmaktadır.

SANAT SOKAĞI

ETÜT ODASI

SATRANÇ SOKAĞI
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GÜMÜŞOVA 75. YIL İLKOKULU TEŞEKKÜR

OTİZM: Sosyal etkileşim sözel ve sözel 
olmayan iletişim ilgi ve etkinliklerdeki 
sınırlılığı nedeniyle erken çocukluk döne-
minde ortaya çıkan ve bu özellikleri nede 
niyle özel eğitim ile destek eğitim hizme-
tine ihtiyacı olan bireylerdir.

 2014 yılında klinik olarak Çocuk-
luk Otizmi teşhisi konulan öğrencimizin 
uygulanan AGTE ile dil bilişsel beceri 
gelişimi 3 yaş 6 ay düzeyinde, ince ve kaba 
motor beceri gelişimi 6 yaş düzeyinde, 
sosyal beceri ve öz bakım gelişiminin 3 
yaş 10 ay, genel gelişiminin ise 3 yaş 11 ay  
düzeyinde olduğu saptanmıştır.

 Öğrencimiz okula başladığında okul ve sınıf kurallarına uymada, arkadaş edinmede ve 
arkadaşlarıyla geçinmekte sıkıntı yaşamaktayken; alınan önlemler, veli ve öğrencilerin bilinç 
lendirilmesi  ve  eğitim faaliyetleri sonucunda öğrencimizde son derece olumlu gelişim gözlen-
mekte ve yaşıtlarıyla birlikte 3.sınıf öğrencisi olarak eğitim almaktadır.

 Özel Eğitim alanında uzman olmamalarına rağmen Destek Eğitim Odası oluşturup aktif 
bir şekilde kullanılmasını sağlayan, tüm imkanları seferber ederek bir çocuğun gelişiminde 
en kısa sürede ne kadar fazla yol katedilebileceğini araştırıp ona uygun eğitim programı 
geliştirip özveriyle uygulayan, “Her Çocuk Özel’dir” mantığıyla hareket edip gözardı etmeden 
yapılabileceklerin en iyisini yapmaya çalışan ve sonuç alan;
 
  Gümüşova 75.Yıl İlkokulu Müdürü Sayın Erol CİGERLİ’yi ve tüm idarecilerini,
 Sınıf Öğretmeni Kübra CEYLAN TERZİ’yi,

 Destek Eğitimi görevini üstlenen Özlem YILDIZ 
öğretmenimizi ve emeği geçen tüm öğretmenlerimizi, 

Desteğini esirgemeyen sınıf arkadaşlarını, velileri ve 
tüm okul öğrencileri ve velilerini,
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE ekibi olarak tebrik 
ederiz.

YÜREĞİ SEVGİ DOLU ÖĞRETMENLERİMİZ
İYİ Kİ VARSINIZ
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 Bu etkinlik TEMA vakfı ile ortaklaşa 20 il ile eş zamanlı olarak gerçekleşen ‘’Sürdürülebilir YaşamFilm 
Festivali’’ kapsamında canlı performans şeklinde öğrencilerimizin 15 gün boyunca tükettikleri tüketim malzeme-
lerinin çöplerini kendi üzerlerinde özel tasarlanmış kıyafetlerle birlikte taşımaları ve ortalama bir insanın doğayı 
ne kadar kirlettiğini göstermek ve doğa bilinci uyandırmak adına yapılmış ve 18-19-20 Kasım tarihlerinde Düzce 
Ticaret Odası Konferans salonunda izleyicilerle buluşan bir etkinlikte yer almışlardır. 
Bu etkinlikte görev alan öğrencilerimiz ve koordinatör Öğretmenimiz Nurhan Köroğlu Düzce sokaklarında üzer 
lerinde çöplerle dolaşarak müthiş bir uyaran olmakla birlikte halktan da yoğun ilgi görmüşlerdir. Etkinlik so-
nunda Tema Vakfı tarafından merkezimiz takdir edilmiş yerel ve ulusal basında oldukça geniş yer almış, toplumsal 
duyarlılık geliştirilmesine katkı sunmuştur.

 Astronomi atölyesi ile öğrencilerimizin evrenin giz 
li sırlarına erişimleri ve merkezimizde okutulan Astrono-
mi derslerine olan ilgiyi artırmak üzere kurulmuş gündüz 
gözlemleri gece gözlemlerinin yapıldığı ayrıca interak-
tif sistem ile ay ve mars yüzeyinde gözlem yapabilecekleri 
bir alan oluşturulmuş öğrenci ve velilerimizin hizmetine 
sunulmuştur. Velilerimizin de aktif olarak kullandığı bu alan 
yoğun ilgi görmektedir.Merkezimizde astronomi eğitimleri 
de yoğun şekilde verilmekte ve yıl sonunda bir çok ast 
ronomi hocalarının katılacağı ‘’Gökyüzü Bilim Şenliği’’ 
planlanmaktadır.

BİLİM VE SANAT MERKEZİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ

 Bakanlığımızın son yıllarda ısrarla üzerinde durdurduğu STEM Eğitimleri  yaklaşımına uygun eğitim 
metodu geliştirmek için STEM raporu doğrultusunda derhal eğitimlere başlanmıştır. Merkezimiz  Fizik 
Öğretmeni Adem  AKKUŞ bakanlığımızca yapılan STEM Eğitimlerine katılmış ve bu alanda tüm Bilim ve Sanat 
Merkezleri STEM çalışma grubuna seçilmiş ve koordinatör olarak görev yapmaktadır. Merkezimizde de ‘’STEM 
Team’’ Adı altında Proje öğrencilerimizden oluşan bir STEM Takımı kurulmuş ve örnek çalışmalar hazırlanarak 
Bakanlığımız Özel Eğitim Ve Rehberlik Hizmetleri  Genel Müdürlüğüne sunulmuştur. Yapılan STEM çalışmaları 
öğretmenimiz tarafından bakanlığımız yetkililerine ve öğretmenlere sunumu yapılmış ve oldukça beğenilmiştir. 
STEM eğitiminin robot olarak algılanmasından duyulan rahatsızlıkların da tamamen ortadan kaldırılmasına 
yönelik çalışmaların yapılması gerektiği yine bakanlık yetkililerince ifade edilmiştir. Problem çözümünün en 
önemli adımlarının bir arada kullanıldığı bu yöntem öğrencilerimiz tarafından da ilgiyle takip edilmektedir.

ASTRONOMİ ATÖLYESİ, SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM FESTİVALİ STEM EĞİTİMİ
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HAMİT ŞERİFOĞLU ORTAOKULU HÜRRİYET ORTAOKULU

Okulumuz Fen Bilgisi öğretmeni Ayşe ARSLAN tarafından oluşturulan ve çeşitli araştırma 
projesi çalışmalarının da yürütüldüğü “Doğa Keşif Evi” öğrencilerin sorgulama temelli eğitim 
uygulamalarını yapabilecekleri ve aynı zamanda çeşitli canlıların bakımını üstlenebilecekleri 
bir alan olarak kurulmuştur.İçerisinde; kayaçlar, deniz kabukları, böcekler, bitkiler, fosil 
araştırma sahası, canlı bakım üniteleri.. vb bölümlerin bulunduğu bu müze alanı, sorgulama 
temelli eğitim uygulaması örneği olarak oluşturulmuştur.

DOĞA MÜZESİ

 Sayın Valimiz Zülkif DAĞLI ve İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Murat YİĞİT okulumuzu ziyaret ederek Doğa 
Keşif Evi’nde incelemelerde bulundular. Alanda aktif olarak 
çalışan öğrencilerle, yürütülen proje çalışmaları ve ne 
şekilde yürütüldüğü konusunda kendilerine bilgi verildi. 
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MEHMET AKİF İNAN HAFIZ İMAM HATİP ORTAOKULU

 Mehmet Akif İnan Hafızlık İmam Hatip Ortaokulu’nda hafızlığa başlayacak 150  
(75 kız, 75 erkek) öğrenci için düzenlenen programa Valimiz Sayın Zülkif DAĞLI, Din 
Öğretimi Genel Müdürü Nazif YILMAZ, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 
İhsan ERKUL, İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT, İl Müftüsü Selami EMEN, Gen-
çlik Spor İl Müdürü Feyzullah DERECİ, okul idareci, öğretmen öğrenci ve velileri katıldı. 
  İstiklal Marşı´nın okunmasıyla başlayan program, Kur´an-ı Kerim okunmasının  
ardından Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif YILMAZ, İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Murat YİĞİT ve İl  Müftüsü   Selami  EMEN´in  konuşmalarıyla devam etti. Öğrencilerin to-
plu ezber töreninin ardından, İl Müftüsü Selami EMEN´in duasıyla program sona erdi.

 Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen Türkiye’nin tek STEM 
etkinliği olan Stem & Maker Fest/Expo 2016 organizasyonu, Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
10000’ den fazla kişinin katılımıyla gerçekleşti. Stem & Maker Fest/Expo 2016 hareketine, okulumuzun 
Robot Eğitmenleri Devrim ERTUĞRUL ve Serdar BEYHAN    ‘Robotik  Fen  Deneyleri’ atölye çalışması  
ile  katıldılar. İki gün süren etkinlikte görevli öğretmenlerimiz, diğer katılımcılara robot atöl
yesinde tasarladıkları özgün robotik deneyleri anlattılar. Yaratıcılığın ön planda olduğu et-
kinliklerde katılımcılar kendi yaratıcıklarını kullanarak hazırladıkları düzenekleri test ettiler.

 Valimiz Sayın Zülkif DAĞLI, Başbakan 
Başdanışmanı Sayın Adnan İNANÇ, STK İmam 
Hatip Platformu Türkiye Koordinatörü Sayın Zeynel 
ÖNAL, Merkez Valilerimiz Sayın Yusuf ODABAŞ 
ve Abdülkadir YAZICI, İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Murat YİĞİT ve Düzce STK Temsilcilerinin 
katılımlarıyla Mehmet Akif İnan İmam Hatip Or-
taokulunda Efteni Araştırma ve İnceleme Atölyes-
inin açılışı yapıldı. Açılış sonrası sınıflar gezilerek 
öğrencilerle sohbet edilerek öğretmen ve idarecil-
erden eğitim öğretim faaliyetleri ve atölye deki araç 
gereçler ve yapılan çalışmalar ile ilgili bilgi verildi.

EFTENİ İNCELEME VE ARAŞTIRMA ATÖLYESİ

    PEDALI DÖNDÜR YÜZÜNÜ GÜLDÜR 
projesi kapsaminda DUZCE GENC Memur Sen 
Bisiklet Kulübünün desteği ile ögrencilerin kitap 
sevgisinin artırılması, okudukları kitabın yazarını 
yakından tanıması amacıyla M.Akif İnan Hafiz 
I.H.O. Konferans Salonunda okur yazar buluşması 
etkinliği ve kitap imza programı düzenlendi. 
  Programa katılan Eğitimci-Yazar Selim 
GÜNDÜZALP yaz tatillerinde hafizlığa ha 
zırlık eğitimlerine devam eden öğrencilerle 
hoş bir sohbet havasında geçen Kuran İnsan 
ve Hayat konulu seminer ve “Maneviyat Te-
melli Bir Eğitim Nasıl Olmalıdır?” konu-
lu söyleşi gerçekleştirdi. Program sonun-
da hafizlık öğrencilerine yazara ait imzalı 
kitaplar hediye edildi. Sayın Selim Gündüzalp’e 
katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.

MEHMET AKİF İNAN HAFIZ İMAM HATİP ORTAOKULU
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KAYNAŞLI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında Kaynaşlı Stadında 
yapılan Liselerarası Bayrak Yarışında okulumuz 3.lük derecesi almıştır.

YARIŞMA BAŞARISI

   Okulumuz Medeniyet ve Değerler Kulübü  tarafından düzenlenen, TÜGVA Cumayeri 
İlçe Temsilciliğinin katkılarıyla  okulumuz öğrencilerine  Operatör Doktor Serkan 
ÖZKUL tarafından MORAL-MOTİVASYON TERAPİSİ konulu seminer verildi. 
Seminer sonucunda öğrenciler ders motivasyonlarının artması  ve günlük yaşantılarının 
daha düzenli olması için neler yapmaları gerektiği ile ilgili bilgi sahibi oldular.

MORAL-MOTİVASYON TERAPİSİ SEMİNERİ

CUMAYERİ ORTAOKULU
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 Şerefiye Ortaokulunda BAŞARIYA BİR 
ADIM PROJESİ çerçevesinde ögrencilerimi-
zin EBA’yı daha etkin kullanabilmeleri, evlerinde 
bilgisayar ve internet imkanı olmayan öğrencilerin 
bu imkandan yararlanabilmeleri, güvenli internet 
vasıtasıyla  ödev  ve eğlence ihtiyaçlarını  giderebil 
meleri için Okul-Aile Birliği bünyesinde öğrenci 
annelerinden oluşan komisyon tarafından düzen-
lenen kermesle Bilgi Teknolojileri sınıfımız 
bilgisayarlarının tamir ve bakımları yapılarak 
bozulan parçalar değiştirildi. Öğrencilerimizin 
hizmetine sunuldu.

ŞEREFİYE ORTAOKULU

OKUL İYİLEŞTİRME ÇALIŞMASI

Öğrencilerimizin okullarını daha çok sevmeleri , sahiplenmeleri , 
ders dışı zamanlarında da okullarında  vakit geçirmeleri için bahçe 
zeminine oyun alanları duvarlarına da çeşitli görseller çizilmiştir.

 Öğrencilerimize doğa ve tarım sevgisi aşılayabilmek 
için bu etkinlik yapıldı. Öğrencilerimizin öğretmenleriyle 
beraber belirledikleri meyve fidanları , okul bahçemizde 
kendilerine tahsis etiğimiz alanlara dikildi. Bütün işlemler 
öğrencilerimiz tarafından yapıldığı için bahçelerini ve 
fidanlarını sahiplenerek bakım ve temizliğini kendileri  yaptılar.

DOĞA BİLİNCİ OLUŞTURMA VE OKUL İYİLEŞTİRME 
ÇALIŞMASI

YENİMAHALLE İLKOKULU
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ŞÜKRAN ÖNEY ANAOKULU
AVRUPA KALİTE ETİKETİ, PROJE VE DİŞ SAĞLIĞI

 Okulumuzda Sağlık Bakanlığının 
düzenlemiş olduğu diş vernik uygulaması 
yapıldı. Çocuklara diş sağlığı hakkında bilgiler 
verildi.

 Okulumuzda, farklı ülkelerin kültürlerini öğrencilere 
tanıtmak amacıyla yürüttüğümüz ayın projesi kapsamında 
5 yaş  öğrencileri Japon günü yaptı. Japonya´nın yerel kos 
tümü, yemek yeme alışkanlıkları ve kültürel özellikleri 
hakkında sunumlar hazırladılar ve bunları  arkadaşları ile 
paylaştılar. Yeşil çay içip, nudol yediler.

 e-Twinning Avrupa Okul Ortakları 
projesi kapsamında Öğretmen,Öğrenci ve 
Veli katılımıyla   Romanya İtalya, Yunanis 
tan ve Litvanya ile ortak yürütülen SOUR-
DOG (EKŞİ MAYA) ve  LİTTLE BIKERS
( KÜÇÜK BİSİKLETÇİLER ) PROJELERİ
              Ulusal Avrupa Kalite Etiketi ile 
                   ödüllendirilmiştir.

 Tübitak Bilim Sergisi kapsamında 
öğrencilerle beraber yaptığımız Kuluçka ma 
kinesinden 25 tane tavuk yumurtasından 23 
tavuk elde edildi. 
 Yumurtalar 21 gün boyunca 37.5 
santigrat derecede %60 nem oranında belli 
zaman dilimlerinde yönleri değiştirilerek 
kuluçka makinesinde bekletilmiştir. Elde 
edilen 23 tavuk için okul bahçesinde uy-
gun bir alana Teknoloji Tasarım Öğretmeni 
Kenan KIYGA rehberliğinde öğrencilerin 
de katılımıyla bir kümes yapılmıştır. Kümes 
sayesinde öğrencilerde hayvan sevgisi ve 
hayvan yetiştirme bilinci oluşturulmaya 
çalışılmıştır.  Halen daha tavukların bakımı 
yapılmaya devam etmektedir.

KULUÇKA MAKİNESİ

YEŞİLTEPE ORTAOKULU
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YUNUS EMRE ORTAOKULU

 15 Temmuz Şehitlerimizi unutma 
mak ve unutturmamak adına Görsel Sanatlar  
Öğretmenimiz İlker ÖZTÜRK tarafından 
okulumuzun giriş kısmına yağlı boya çalışma 
ile Şehitler Köşesi oluşturuldu.

ŞEHİTLER KÖŞESİ, DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ, GEZİ

“ Dünya Engelliler Günü” dolayısıyla Zübey-
de Hanım MTAL öğrencileri tarafından okulumuz 
öğrencilerine yönelik “Engellilere Karşı Tutum 
Ve Davranışlarımız Nasıl Olmalı” konulu bilg-
ilendirme ve farkındalık oluşturma çalışması yapıldı.
 Okulumuz Özel Eğitim Sınıfı Öğrencileri, 
sınıf öğretmenleri eşliğinde “binef ” at çiftliğine 
gezi düzenlediler. Öğrenciler at binerek keyifli anlar 
yaşayarak stres attılar.

MEHMET ZAHİD KEVSERİ İMAM HATİP
 ORTAOKULU

OKUL İYİLEŞTİRME ÇALIŞMASI

 Okulumuzda 40 adet sınıf kapısına 
Esma-ül Hüsna ve anlamları ile koridorlar-
da kirişlere özlü ve güzel sözler yazdırılarak 
öğrencilere güzel mesajlar verilip görsel 
zenginlik sağlanmaya çalışılmıştır.
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CUMHURİYET İLKOKULU

YARIŞMA BAŞARISI

 Öğretmenler gününde düzenlenen 
“Öğretmen ve Öğretmenlik Mesleği” konulu 
resim yarışmasında okulumuz İl 2.si olmuştur.
Yetenekli fakat kazanamayız duygusuyla 
yarışmalara katılmak istemeyen öğrencilerimiz 
için elde edilen başarı büyük bir kazanım 
olmuştur. Yapılan tüm yarışmalara katılımdaki 
istek elde edilen başarıdan sonra artmıştır. 
Okulumuzun isminin bu yılda duyulması bizi 
gururlandırmıştır. 

   Özel Eğitim Anaokulu müdürü, 
öğretmenleri ve öğrencilerinin okulumuza 
yaptıkları ziyaret ile özel eğitim öğrencileri ve 
kurumumuz öğrencilerinin kaynaşması 
sağlandı. Birlikte yapılan kahvaltı sonrasında 
“Basit Ebru Çalışması” gerçekleştirildi. 
“Benim Yaptığımı Yap” oyunu oynandı. Okul 
Aile Birliği tarafından yaptırılan “Bizim İçin 
Özelsiniz” pastası kesildi. Bu etkinlik 
öğrencilerimizin farklılıklara saygı duyma 
becerilerinin gelişmesi için faydalı olmuştur.

ZÜBEYDE HANIM ANAOKULU

YARIŞMA BAŞARISI
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YENİTAŞKÖPRÜ İLKOKULU

 Okulumuzda konferans, toplantı yapılacak bir ortamımızın 
bulunmuyordu. Taşımalı öğrencilerimiz de konteynır içinde sıkışık 
bir alanda yemek yiyorlardı. Köyümüz Muhtar ve heyeti ile bu sıkıntı 
paylaşıldı ve bütün harcamalar muhtarlık tarafından karşılanarak 
binamız tamamlandı.

 Okulumuzda Görsel sanatlar sınıfımız yoktu. Eski 
öğretmen masaları değerlendirilerek tamir edilip sınıfa 
yerleştirildi. Malzeme dolapları yapıldı. Renkli yağlı boya 
ile boyandı. Lavabo ve tezgah montajı yapıldı. Bu şekilde 
oluşturduğumuz resim atölyesinde öğrencilerimize çalışma 
imkanı sağlandı.

  İngilizce Öğretmenimiz Melih 
ACİL’in gayretleriyle yapılan bir 
çalışmadır. Okulumuzun ikinci 
katında oluşturulan İngilizce 
koridoruna  öğrencilerimize 
İngilizceyi görsel olarak 
sevdirmek, öğretmek, dersi 
daha zevkli hale getirmek için 
görsel sunular ve yapıştırmalar 
asılmıştır.

 Okulumuzda haftada bir  günü Halk Eğitim Merkezinden gelen bir uzman eşliğinde 
aile eğitimi yapılmaktadır. Bu kapsamda aile fertlerinden en az  bir kişinin eğitime katılarak 
anne – baba tutumları hakkında biliçlendirilmesi amaçlanmaktadır.

ANNE -BABA TUTUMLARI EĞİTİMİOKUL İYİLEŞTİRME FAALİYETLERİ

DÜZCE ANAOKULU
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 Öğrencilerimizin kitaplardan daha çok yararlanabilmesi 
için okulumuz açık kütüphanesini hizmete sunduk.

İSTİLLİ ORTAOKULU

AÇIK KÜTÜPHANE & BİLGİSAYAR LABORATUVARI -  OKUL İYİLEŞTİRME 

 Öğrencilerimizin servislerine daha güvenli inip binmelerini 
sağlamak için peron sistemi yaptık. Muhtarımızın katkılarıyla okulu-
muzun arkasındaki köy arazisini araçlarla servislerin düzenli bir şekilde 
durabileceği hale getirdik. Öğrencilerimiz servislerine artık daha güven-
li şekilde binip iniyor.

 Öğrencilerimiz öğretmenlerinin gönderdikleri 
test ve konuları EBA üzerinden çalıştıkları için öğle 
aralarında ve tenefüslerde bilgisayar laboratuvarımız 
bütün öğrencilerimizin kullanımına hazır 
bulundurulmaktadır.

ATATÜRK ANADOLU LİSESİ

 Okulumuz erkek voleybol takımımız 2016-2017 Eğitim öğretim 
yılının başında beden eğitimi öğretmenimiz İsmail MERT tarafından seçilen 
öğrencilerden kurulmuştur. İlimizde düzenlenen turnuvada takımımız il 
1.’si olarak bölge turnuvasına katılmaya hak kazanmıştır.

     Okulumuz Gezi Kulübü 
tarafından İstanbul’a gezi 
düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz 
bu gezide Ayasofya, Yerebatan 
Sarnıcı, Topkapı Sarayı başta ol-
mak üzere birçok kültürel ve tari 
hi mekânı ziyaret etmişlerdir.

YARIŞMA BAŞARISI

GEZİLER

       Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile birlikte 
düzenlenen Bursa gezisinde, öğrencilerimiz reh-
ber eşliğinde Bursa’ nın tarihi mekânlarını gezdi 
ler. Ulu Cami, Yeşil Türbe, Tarihi Cumalıkızık 
Köyü, Orhangazi ve Osmangazi türbeleri ziyaret 
edildi. Okulumuz Pansiyonunda kalan 27 öğrenci 
ve okulumuzdan 13 öğrencinin katıldığı geziye 
toplam 40 öğrenci ve 2 öğretmen katıldı.

 Okulumuz öğrencisi Berkant BEDİR ilimizde düzen-
lenen Judo turnuvasında 1. oldu. Altı yıldır judo sporuyla 
ilgilenen öğrencimiz Düzce Gençlik ve Spor merkezindeki 
antrenörleri ile çalışmalarına devam etmektedir.
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 2016/2017 eğitim öğretim yılına bilişsel hazırlığımızın yanında fiziki donanımızla da hazır olarak 
başlamak istedik. Çocuklarımızın oynadığı bahçe parkımız yenilenerek daha ilgi çekici olması sağlandı. Kapla-
nan zemin ile bahçemiz daha güvenli hale geldi. Amacımız her zaman olduğu gibi çocuklarımızın mutlu ve 
güvenli bir ortamda eğitim görmelerini sağlamaktır.

 Bu çalışmamız ile Düzce Özel Eğitim Merkezi ve Van Saray Kazlıgöl  okullarına çocuklarımızın ve veliler-
imizin desteği ile oyuncak  yardımı yaptık. Oyuncak gönderdiğimiz kurumlardaki çocuklarımız çok mutlu oldular. 
Bu sayede de okulumuzda eğitim öğretim gören çocuklarımız da başkalarını mutlu etmenin hazzını ve böylece 
yaşayan değerlerin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha anlamış oldular.

 Etkinliğimizin amacı aileleri 
çocukları ile iletişimlerinde bilinç 
lendirmek ve sorun davranışların 
nasıl ortadan kaldırılacağının farkına 
vardırmaktı.  Seminer sonunda ve-
lilerimizin kafalarındaki sorunların 
çoğu çözülmüş oldu ayrıca çocuklar-
da görülen davranış bozukluklarının 
altında yatan nedenleri de öğrenmiş 

oldular. 

SEMİNER

GÜZELBAHÇE ANAOKULU 
OKUL İYİLEŞTİRMESİ, DEĞERLER VE KARAKTER EĞİTİMİ (YARDIMLAŞMA)

 Okulumuz Mobilya ve İç Mekan Tasarımı öğretmenleri, Bursa Uludağ Üniversitesi ULUTEK binasında 
ADEKO programı eğitimi aldı.

 Düzce Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü katkılarıyla GDG Düzce ekibi tarafından bu 
yıl üçüncüsü düzenlenenn DevFest 2016 Düzce etkinliği yapıldı. 
Okulumuz Bilişim Teknolojileri Alanı; öğrenci ve öğretmenleri ile 
birlikte etkinliğe Alan Şefi Serdar KADI öncülüğünde 4 öğretmen 
ve 60 öğrenci ile katıldık. Ayrıca yapılan çekilişlerle öğrencilerimiz 
kitap ve USB Flash Bellek sahibi oldular.

DÜZCE BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

SEMİNER - EĞİTİM
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Eskişehir Anadolu Üniversitesi ile işbirliği yapılarak 12. Sınıf 
öğrencilerimizle fakülteler ziyaret edilmiştir. Bölümler, taban 
puanlar ve üniversitede yaşam gibi konularda öğrencilerimiz 
bilgilendirilmiştir.

 Sektörün ihtiyaç duyduğu kalifiye eleman ihtiyacını karşılamak amacı ile 
öğrencilerimizin Süt ve Süt Ürünleri Üretim Parkında ve Gıda Laboratuvarın da 
süt, ayran, tereyağı üretim aşamalarını ayrıntısı ile görüp inceleyerek, uygulama 
yaparak, öğrenmeleri ve üretim yapmaları sağlanmaktadır. Süt ve Süt ürünleri 
Üretim Parkında düzenli olarak katkısız ve koruyucu madde olmaksızın ayran, 
yoğurt, tereyağı imalatı yapılarak satışa sunulmaktadır.   
Özel sektörlerden KROMEL A.Ş. Süt ve Süt Ürünleri Parkı için maddi olarak 
destek sağlamıştır. ENDÜKSİYON MAKİNE ise teknik destek sağlamaktadır. 
Okulumuz her sene Sütaş A.Ş Karacabey Tesislerine eğitim gezisi yapmakta olup 
SÜTAŞ A.Ş. Türkiye genelinde sadece Okulumuz Zübeyde Hanım Mesleki ve 
Teknik Anadolu lisesini kabul etmektedir. Ayrıca Sütaş A. Ş Karacabey Meslek 
Yüksek Okulunu öğrencilerimizin tercih etmesi durumun da mezuniyet   

sonrası iş olanağı konusunda destek sağlayacağını 
belirtmiştir.

ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

GEZİ, SÜT ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ

ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

PLANETARYUM ÇADIRININ KURULMASI: Uygulama anaoku-
lumuzda gökyüzü ve uzay konuları işlenirken çocukların yaparak 
yaşayarak öğrenme deneyimleri yaşaması için okulumuza planetar-
yum çadırı kurdurulmuş çocukların gökyüzü-gezegenler-yıldızlar ve 
uzay konusunda eğlenceli bir deneyim yaşamaları sağlanmıştır.
SCAMPER SORULARI: Çocuklara verilen materyalleri inceleme-
leri ve ne olabileceğini tahmin etmeleri istenmiş, bu materyallerle 
istediklerini yapabilecekleri anlatılmış ve çocukların verdiği cevaplar 
doğrultusunda materyaller kullanılmıştır. Materyalin ne olduğu ve ne

için kullanıldığı da açıklanarak gerçek 
amacı için de kullanılması sağlanmıştır. 
Yapılan bu uygulamadaki amaç 
çocukların yaratıcılıklarını geliştirmek, 
zihinsel gelişimlerini desteklemek ve 
olaylara farklı bakış açılarıyla baka-
bilmelerini sağlamaktır.

 ORF ÇALGILARIYLA MÜZIK EĞITIMI
     Orf çalgılarıyla müzik ve ritim eğitimi için davet edilen 
uzman Serkan Kırmızı okul öncesi öğrencilerine ve velilerine 
ritim çalışmaları yaptırmış hem de müzikli bir hikaye etkinliği 
uygulamıştır. Yapılan etkinlikte çocuklar dans edip ritim 
tutmuş, hikaye dinleyerek ses çalışmaları yapmışlardır. Bu 
eğlenceli deneyim çocuk gelişimi alanı öğrencilerimize beceri 
eğitimi uygulamalarında farklı uygulamalar yapabilmeleri için 
örnek olmuştur.

        Spor branşlarına yeteneği ve 
ilgisi olan öğrencilerimizin farklı 
branşlarda kendilerini geliştirmeleri, 
yarışmalar sayesinde sosyalleşmeleri 
ve sorumluluk bilinciyle disipline 
edimeleri amacıyla, futsal, bas-
ketbol, voleybol, kros takımları 
oluşturularak çeşitli müsabakalar-
da öğrenciler yarışmalara katılarak 
çeşitli dereceler elde edilmiştir.
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6H sınıfı öğrencilerimizden Aybüke Kahveci 14. Karadeniz Judo Turnu-
vasinda Türkiye  2.’ si olmuştur.

7/İ sınıfından Sümeyye Oğur İl genelinde 
düzenlenen 15 Temmuz ve Şehitlerimiz 
konulu resim yarismasinda 1.oldu.

 Sosyal Bilgiler öğretmenimiz Serpil Hikmetumut´un 
öğrencilerine hazırlattığı Çocuk Hakları Çiçekleri

 Fen ve Teknoloji öğretmenimiz Pınar Sultan Akçay 7/G sınıfı 
öğrencilerimizle sindirim ve boşaltım sistemi tişörtü yaptı.

Türkçe dersinde ses olaylarını 
işleyen 5/F ve 5/C sınıfları ;
* Ünsüz Yumuşaması
* Ünsüz Benzeşmesi
* Ünlü Düşmesi ve
* Ünlü Daralmasını 
canlandırdılar.

MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU

YARIŞMA BAŞARISI, ALTERNATİF ÖĞRETİM TEKNİKLERİ DRAMA TEKNİĞİ İLE EĞİTİM ÖĞRETİM FAALİYETLERİ
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REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

 Düzce il merkezi ve ilçelerindeki lise ve orta-
okullarda öğrenim gören kaynaştırma öğrencilerinin 
eğitim süreçlerinde bazı aksaklıklar görülmüştür. 
Bu aksaklıkların giderilmesi amacıyla kaynaştırma 
uygulamaları ile ilgili bilgilendirmelerin ve Rehber-
lik alanında çeşitli testlerin uygulanması amacıyla 
2016-2017 eğitim öğretim yılı sonuna kadar sürecek 
olan 75 tane okul ziyareti planlaması yapılmıştır. 
Halihazırda 18 lise ve 10 ortaokul ziyaret edilmiş, 
kaynaştırma öğrencilerinin engel grubuna göre, sınıfta 
yapılacak ortam düzenlemesi, destek eğitim odaları 
açma ve aktif kullanımının sağlanması,  Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi’nin öğrenciyi tanılama ve yön-
lendirme aşamaları, okullarda oluşturulması ger-
eken  BEP geliştirme birimi ve öğrenci BEP hazırlama 
teknikleri ile ilgili okul yöneticileri ve öğretmenleri 
bilgilendirilmiştir.  
 Rehberlik ile ilgili Yapılan Temel Yetenek Test 
leri ile, öğrencilerin ilgi alan profili çıkartılarak, alan 
seçme aşamalarında kaynak çalışma olması amacıyla 
okul rehber öğretmenleri, test yapılan öğrenci ve veli-
lerine bilgi verilmiştir. 

 Sonuç olarak kaynaştırma ile 
ilgili, okul yöneticileri, öğretmenler ve 
öğrencilerin karşılaştıkları sorunların 
bir kısmının Okul-RAM işbirliği 
ile giderilebildiği görülmüştür. 
Kaynaştırmada farklı alanları ilgi len-
diren sorunlar ve çözümleri ile ilgili 
raporların hazırlanması, raporların 
gerekli mercilere iletilmesi konusunda 
çalışmalar yapılması amaçlanmıştır. 
Rehberlik alanında okul bazında 
öğrencilerin ilgi ve yetenekleri sap-
tanmaya çalışılmış, ihtiyaç duyu 
lan eğitimlerle ilgili planlamalar 
yapılmıştır.

İHSANİYE İLKOKULU

 Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftası kapsamında hafta boyunca okulumuzda sürdürülen faaliyetler

  Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Öğrencilerinden oluşan 20 kişilik ekip Göz 
Taraması Testi için okulumuzu ziyaret etmiştir.
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 Düzce İlindeki okullarda çalışan yönetici ve öğretmenlerin üstün yetenekli öğrencilere yönelik 
yeterliliklerini artırmayı hedefleyen HIÇBIR ÇOCUK GERIDE KALMASIN isimli KA1 okul personeli 
hareketliliği projesi 2016 yılında Müdürlüğümüz koordinatörlüğünde gerçekleştirildi. Proje kapsamında 
Rıza Malatyalı  İlkokulu, Çilimli Anaokulu ve Bayram Turan Çetin Anaokulundan 6 öğretmen İtalya’ da, 
7 öğretmen Fransa’ da bir hafta süren eğitim aldılar.
Katılımcılar proje sonucunda, günümüzün gerektirdiği eğitim yöntemleri ile ilgili çeşitli yaklaşımlar 
öğrendiler, kişisel ve mesleki becerilerini bu alanda geliştirdiler. Üstün yetenekli çocuklar için eğitim 
programı hazırlayabilme becerilerini artırdılar, üstün yetenekli çocukları tanımada gerekli testlerin 
bilgisine sahip oldular. Üstün yetenekli çocukları erken yaşlarda tanıma becerilerini artırdılar, bu alanda 
kullanılacak yeni eğitim öğretim yaklaşımlarının farkına vardılar.

HİÇBİR ÇOCUK GERİDE KALMASIN
( AB PROJESİ )
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YAVUZ SELİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
(“AVRUPA’DA ÖĞRETMENLERIN DIJITAL DÜNYASININ GELIŞTIRILMESI” AB PROJESI )

 Proje hareketlilikleri doğrultusunda 8 kişilik ilk katılımcı grubu İspanya’nın Alcala de 
Henares kentinde, Cervantes Training tarafından yürütülen Creativity in Teachingand Learn-
ing using ICT: The Digital Classroom başlıklı kursa katılmış ve Blogger, Edmodo vb. dijital 
platformların etkili kullanımı ve eğitim sahasına entegrasyonu hakkında bilgi edinmişlerdir.
Altı kişiden oluşan ikinci katılımcı grubu ise İngiltere’nin Portsmouth şehrinde, The IBD 
Partnership’in ev sahipliği yaptığı How toPreventDrop-Out(WorkingwithPossibleDrop-Outs 
başlıklı eğitime katılarak ülkemizde önemli bir sorun haline gelmiş olan okuldan erken ayrılma 
probleminin sebepleri ve bu problemle baş etme yolları hakkında bilgi sahibi olmuşlardır.

YAVUZ SELİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
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 Proje ile öğretmenlerimiz, Robotların hareket 
kabiliyetleri, mekanik hareket unsurları, hareket ileti-
minde kullanılan mekanik ve Microdenetleyici sistemler, 
kullanılan programlama mantığı, yapay görme sistem-
lerinin çalışma mantığı ve robotlarla özdeşleştirilmesi 
konularında bilgi ve tecrübelerini arttıracaklardır. 
 Katılımcıların, bu proje sayesinde ülkemizde 
ve bölgemizde Avrupa ülkelerinin birçoğundan ger-
ide olduğu hatta bölge işletmelerimizin çoğunluğunun 
bilmediği Robotlarda yapay görme sistemleri hakkında 
bilgi sahibi olmaları ve bu kazanımlarını okulumuzun 
diğer öğretmenleriyle paylaşmaları, öğrencilerimize 
ve bölgemizdeki diğer paydaşlarımıza aktarmaları 
amaçlanmaktadır.

 PROJE ORTAKLARIMIZ :  
Thorengruppen AB İSVEÇ / STOCKHOLM

HAREKETLILIK : Nisan / Mayıs 2017 de, İsveç/
Stockholm şehrine 8 öğretmen ve  İspanya/Barselona 
şehrine 8 öğretmen olmak üzere 16 öğretmenimiz  
yararlanacaktır.

 Projede ele aldığımız bazı konular:
-Görsel robot yönlendirme sistemlerinin, İş 
Güvenliği, üretim hızını artırma, ürün kalitesini 
iyileştirme ve garanti altına alma ve genel üretim 
maliyetini azaltma yönünde sağladığı faydaları 
iş sektöründe görmek,
-Avrupa ülkelerinde robotların sanayideki yeri 
ve önemi hakkında bilgi sahibi olmak,
-Yapay görme sistemlerinin çalışma esaslarına 
göre kullanılan yöntemlerin neler olduğunu 
öğrenmek, 
 Proje sayesinde yararlanıcılar AB içe 
risinde, mesleki eğitim alanındaki çalışmalarla 
başarıları kanıtlanmış olan ev sahibi mesleki 
eğitim kurumlarında eğitim öğretim ortamlarını 
izleme ve karşılaştırma imkanı bulacaklardır.

DÜZCE BORSA ISTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ ( AB PROJESİ )

PROJE TANITIM TOPLANTISI

 “DENGe” ve “BAŞARIYA BİR ADIM”  
Projelerinin Tanıtım Toplantısı 15 Ekim 2016 
Cumartesi günü Valilik Konferans Salonu´nda 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın 
Faruk ÖZLÜ, Düzce Milletvekili miz Ayşe 
KEŞİR, Valimiz Zülkif DAĞLI, Belediye 
Başkanımız Mehmet KELEŞ, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İlhan GENÇ, Vali Yardımcıları, İlçe 
Kaymakamları, İlçe Belediye Başkanları, Baro 
Başkanı Ali DİLBER, Milli Eğitim Müdürü 
Murat YİĞİT, Meclis Üyeleri ile il geneli tüm 
okul/kurum müdürlerinin katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.
Programda konuşma yapan Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Dr. Faruk ÖZLÜ, hazırlanan 
projelerin Düzce’yi kaliteli bir eğitim hedefine 
daha da yakınlaştıracağına inandığını belirtti. 
Bu iki projenin de hayırlı olmasını dileyerek, 
projelerin uygulama sürecini de çok yakından 
takip edeceğini söyledi.
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 DENGe projesi kurum standartlarını belirlemek ve eğitim 
kurumlarımızın mevcut durumlarını tespit ederek geliştirmek için 
hazırlanmış  bir projedir.
 Proje kapsamında; AR-GE biriminin ön çalışmaları 
tamamlandıktan sonra, beş farklı okul türünde (Okulöncesi, İlkokul, 
Ortaokul, Ortaöğretim-Genel Lise, Ortaöğretim- Mesleki ve Teknik 

mak için çalışmalara başladı. Altı  ana başlıkta, beş 
komisyon tarafından izleme kriterleri hazırlandı. 
Uygulama aşaması için bilgisayar programı 
oluşturularak kurumlarımızın veri girişlerini 
yapmaları sağlandı. 
Kurumlarımızın mevcut durumları tespit edilerek 
ilimizdeki eğitim faaliyetlerinin iyi ve geliştirilmeye 
ihtiyaç duyulan yönleri tespit edildi.
 2016-2017 Eğitim Öğretim yılı için DENGe 
Projesi Komisyonları yeniden oluşturuldu. Komis 
yon Başkanları  ekipleri ile çalışmalara başlayarak 
kriterler revize edildi. 

Liseler) Denge Projesi Komisyonları oluşturularak çalışmalar sürdürüldü. Komisyonlar; 3 Okul 
Müdürü, 2 Müdür Yardımcısı, 2 Öğretmen, 1 Rehberlik ve Psikolojik Danışman , 1 Sivil Toplum 
Kuruluşu temsilcisinden oluşmaktadır.
  Komisyonlar;  ilk olarak  2015-2016 Eğitim Öğretim yılında DENGe kriterlerini oluştur

 DENGe Yazılım 
Programı yeni kriter-
lere göre güncellenerek 
kullanıma sunuldu.
Projenin   oluşturulmasında,  
geliştirilmesinde ve yazılı 
mının hazırlanmasında 
emeği geçen tüm yöne 
tici ve öğretmenlerimize 
teşekkür ederiz.

BAŞARIYA BİR ADIM PROJESİ

 5. sınıftan 12. Sınıfa kadar okuyan 
öğrencilerin akademik başarısını artırmak 
amacıyla yapılacak değerlendirmelerle 
aşağıdaki hedeflere ulaşılmak istenmektedir.
 * Öğrencilerin liseye geçiş ve üniversite ye 
geçiş  sınavlarındaki genel başarısının %20 
artırılması   
 * Öğrencilerin sınıf başarısının %30 artırıl 
ması  
 * Okul başarılarının %20 artırılması

YAPILAN ÇALIŞMALAR
EBA (Eğitim Bilişim Ağı) Ders Modülü tüm 
öğretmenlere tanıtıldı, modüldeki görseller 
den ve videolardan yararlanmaları istendi.
Öğrenci KOÇLUK sistemi uygulanmaktadır.
Deneme sınavları yapılmaktadır.
Aylık değerlendirme toplantıları yapılmakta 
ve aileler bilgilendirilmektedir.

 Öğrencilerin başarısını artırmak amacıyla değerlendirme yap-
mak, değerlendirmelerin takibini ve analizlerini yaparak eğitim kali-
tesinin sürekli yükseltilmesine katkı sağlamak amacıyla oluşturuldu.
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 İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan “<DÜZCE KODLUYOR/>” projesinin tanıtımı Fatih 
Ortaokulu´nda yapıldı. Proje açılışına Sayın Valimiz Zülkif DAĞLI, İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT, 
projeye gönüllü olarak destek veren 16 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni, projeye dahil olan okulların idareci-
öğretmen ve öğrencileri katıldı.
 “<DÜZCE KODLUYOR/>” projesi ile ortaokul 5. Sınıftan başlayarak öğrencilere kodlama eğitimi veril 
mesi, bu eğitimlerin lise düzeyinde geliştirilerek devam ettirilmesi, üniversitelerle işbirliği, uzun vadede yerli 
yazılımların çoğaltılması ve ülkemizin yazılım konusunda dışa bağımlılıktan kurtulması amaçlanmaktadır.
Proje ile öğrencilerin analitik düşünme, sebep sonuç ilişkisi kurma, takım halinde çalışma ve girişimcilik becer-
ilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Kod okuryazarlığının ortaokul düzeyinde yayılması için, öğrencilerimize 
bilişim teknolojileri ve yazılım dersinde ve kodlama atölyelerinde kodlama eğitimleri verilecektir. Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından okullara kazandırılacak olan kodlanabilir elektronik kartlar ile ses, ışık, duman ve park sen-
sörleri; elektronik dereceler ve hassas ölçüm cihazları kullanılarak öğrencilerimizin özgün tasarımlar geliştirmeleri 
beklenmektedir. Gönüllü olan 16 bilişim teknolojileri öğretmenine kodlama ve STEM eğitimleri hizmet içi eğitim 
kapsamında Düzce Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğretim üyeleri tarafından verildi. 

 Eğitimi tamamlayan öğretmenler okullarında kod-
lama kulüpleri kurarak öğrenciler ile kodlama eğitimlerine 
başlamış bulunmaktadırlar. İlimizdeki diğer bilişim teknolo-
jileri öğretmenlerinin ve öğrencilerin eğitimleri, halk eğitim 
merkezi bünyesinde açılacak kurslar ile devam edecektir. Proje 
kapsamında beş yıl süre ile ildeki bütün bilişim teknolojileri 
öğretmenleri hizmet içi eğitim programlarına dâhil ediler-
ek kodlama eğitimlerini alacak, aldıkları eğitimi okullarında 
öğrencileriyle uygulama imkanı bulacaktır.

 “DÜZCE KODLAMA MERKEZİ” ve “DÜZCE STEM 
MERKEZİ” kurulması için çalışmalar başlamış bulunmaktadır. 
Düzce Bilim ve Sanat Merkezi bünyesinde 3 atölyeden oluşan 
Kodlama Merkezi kurulacak, bu merkez bütün öğrenci ve 
öğretmenlerimize hizmet verecektir.
 

ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ
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ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMALARI
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EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ
HÜRRİYET ORTAOKULU-AYŞE ARSLAN

dan hayata geçirilen ve 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında 
dördüncüsü düzenlenen “Eğitim ve Öğretimde Yenilikçi-
lik Ödülleri” kapsamında, Türkiye genelinde 2581  proje 
başvurusu yapılmış olup; bu projelerin 303 tanesi saha zi-
yaretine kalmaya hak kazanmıştır.
  Doğu Marmara Bölgesinde saha ziyaretine kalan 20 
okul/kurum projesinden; ikisi Bireysel, altısı Kurumsal türde 
olmak üzere toplam 8 tanesi Bölgesel Ödüle layık görüldü. 
Bireysel kategoride, ilimiz Hürriyet Ortaokulu Fen Bilgisi 
Öğretmeni Ayşe ARSLAN Doğa Müzesi Projesiyle ödül aldı.

  Eğitim ve öğretim alanındaki özgün uygulamaların yaygınlaştırılması, kalitesinin artırılması ve ödüllen 
dirilerek teşvik edilmesi amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı tarafın

47 48



      Türk Dünyası Bilim ve Kültür Şenliğine Düzce’ den iki proje katılmaya hak kazandı. Tasarım 
ve Buluş dalında yaklaşık 1.200 proje başvurusu arasından yurtiçinden 70 proje, yurt dışından 
da 30 proje sergilenmeye hak kazandı. Sergilenmeye değer bulunan projeler Şanlıurfa GAP 
Arena’da 24-25 Aralıkta sergilendi.
 
    Mehmet Akif İnan Hafız İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Ahmet Bera USLU “IGOBOT” 
adlı projeyle; Gümüşova İlkokulu öğrencisi Nesrin PARMAKSIZ ise “Yerli Çevik Kuvvet Zırhlı 
Araç” projesiyle sergiye katıldı. 
 
 Standımız Milli Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Orhan ERDEM tarafından ziyaret edil-
di. Öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve idarecilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.
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AHMET TURGUT İLE SÖYLEŞİ

  Senarist - Yazar Ahmet TURGUT 
söyleşide öğrencilerle buluştu.
Söyleşi, Düzce Osman Kuyumcu İmam Hatip 
Lisesinde, Vali Zülkif DAĞLI, Düzce Mil-
letvekili Ayşe KEŞİR, Ak Parti İl Başkanı Hik-
met KESKİN, Belediye Başkan Yardımcısı Ali 
GÜNEY diğer protokol üyeleri, İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Murat YİĞİT, idareci, öğretmen ve 
velilerin katılımlarıyla gerçekleştirildi.            

  “Aşkın Şehidi, hak uğruna şehid olanları anlatıyor” diyen Yazar 
Ahmet TURGUT “Oku emrinin muhatabı olan tek milletiz. Kuran 
ile okumak ve düşünmek ön plana çıkıyor. Bizim okumamız lazım. 
Okuyup bilgi sahibi, fikir sahibi olmamız lazım. Bizim dinimizde ilk 
emir “OKU”, ilk hadis ise “BİLMİYORUM” Peygamberimiz (SAV) 
bilmiyorum ile başladı, okuyan öğrenen ve öğreten oldu” dedi. Yazar 
Turgut kitaplarının ana konusu olan Kerbela olayını anlattığı söyleşi 
de izleyiciler zaman zaman gözyaşlarına hakim olamadı.
               Konferansın sonunda Yazar Ahmet TURGUT konferansa 
katılan öğrencilerin kitaplarını imzaladı.
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TÜBİTAK 4006 BİLGİLENDİRME -MUSTAFA ORHAN

  TÜBİTAK, 5-12. sınıf öğrencilerinin öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi 
alanları doğrultusunda belirledikleri konular üzerine araştırma yaparak araştırmalarının 
sonuçlarını sergileyebilecekleri ve eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortam sunan bilim 
fuarlarına destek verilmesini amaçlamaktadır.
         Bu kapsamda ilimizde, okullarda yapılacak çalışmalarla ilgili bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Toplantı TÜBİTAK Bilim ve Toplum Programları Müdürü Mustafa ORHAN’ın 
sunumuyla gerçekleştirildi. Toplantıya İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT, ilimiz 
merkez ve ilçelerinde görevli proje yürütücüsü öğretmen ve bazı yöneticiler katıldı. 
 Davetimizi kabul ederek ilimize kadar gelip bizleri bilgilendiren Sayın Mustafa 
ORHAN’a teşekkür ederiz.

TÜBİTAK PROJE YARIŞMASI -  İSMAİL EKMEKÇİ

 İstanbul Ticaret Üniversitesi, İstanbul Asya Bölge Koordinatörü Prof Dr. İsmail EKMEKÇİ 
tarafından 215 öğretmenimize Osman Kuyumcu İmam Hatip Lisesinde Tübitak Ortaöğretim 
ve Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması konferansı verildi. Davetimizi kabul 
ederek ilimize kadar gelip bizleri bilgilendiren Sayın İsmail EKMEKÇİ’ ye teşekkür ederiz.
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 Avrupa Okul Ağı olan European Schoolnet bünyesinde yer alan eTwinning portalı üze 
rinden yürütülen Avrupa ortaklıklı proje örneklerinin, çeşitli atölye çalışmalarının, YEĞİTEK 
bünyesinde ve akademisyenlerden oluşan çağrılı konuşmacıların yer aldığı eTwinning 7. Ulu 
sal Konferansı 1-2-3 Aralık 2016 tarihinde Antalya Limak Otelde gerçekleştirilmiştir. 
 Düzce ilinden üç farklı alanda çalışılan projeler, ilimizi temsilen sergilenmiştir.

 Düzce Hürriyet Ortaokulu’nda kurulan,  “Doğa Keşif Evi” nin ilk projesi olan EXPO 
NATURA 2016, Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi almaya hak kazanmıştır. 

Yaklaşık 1 yıl boyunca 
yürütülen projede, doğa 
farkındalığı oluşturmaya 
yönelik yürütülen çalışmalar 
kapsamında; Üniversite Her-
baryum gezisinden ot festi-
valine, EXPO 2016 Antalya 
sergimizden bitki tanıtım 
kartlarımıza kadar yapılan 
tüm çalışmalar sunulmuştur. 
Bu projeyi diğer öğretmenlere 
de tanıtmak ve okulumuzda 
kurulan müze ile ilgili bilgi 
vermek için de eTwinning 7. 
Ulusal konferansında stand 
açılmıştır.

 Mustafa Kemal Ortaokulun-
da yürütülen bu projede; müziğin 
evrenselliği ve İngilizcenin dünya dili 
olmasından yola çıkarak, bir Madonna 
şarkısı olan Music Makes The People 
Come Together ismi ile katılımcılara 
sevgi, barış ve hoşgörü odaklı kültürel 
farkındalık yaratmak, İngilizce pratiği 
yapmak, bilgi ve iletişim teknolojileri 
kullanmak amacıyla yürütülmüştür. 
Bu proje; Ulusal Kalite Etiketi ve Avru-
pa Kalite Etiketi almaya hak kazanmış, 
aynı zamanda eTwinning 7. Ulusal 
konferansında da sergilenmiştir.

EXPO NATURA 2016 (Ayşe ARSLAN)

MUSIC MAKES THE PEOPLE COME TOGETHER
     (Kerim SİVRİKAYA)
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TAKE A STEP FOR THE WORLD (Özge ÇELTEK)

 Çocuklarda çevre bilincini oluşturmak, doğa olayları ve canlıların yaşam alanları 
hakkında farkındalık yaratmak, geri dönüşümün önemini benimsetmek, enerji kaynaklarını 
dikkatli kullanmanın önemini kavratarak doğaya sahip çıkmaları konusunda çocuklarımızı 
bilinçlendirmek amacıyla uygulanmıştır.
Projemiz Ulusal Kalite Etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi almaya hak kazandı, aynı zamanda 
eTwinning 7. Ulusal konferansında da sergilendi.
 Standlarımızı YEĞİTEK Genel Müdürü Sayın Bilal TIRNAKÇI, YEĞİTEK Daire 
Başkanları Sayın Mustafa Hakan BÖCÜK ve Daire Başkanı Sayın Mehmet RÜŞEN gezdi , 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verildi. 
 eTwinning & Fatih & Eba ortaklıklı projeler geliştirilmesi, yürütülmesi ve desteklen-
mesi konusunda görüş belirtildi. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

 Eğitim ve Öğretim alanında özgün 
ve modern uygulamaların geliştirilmesi, 
yaygınlaştırılması ve ödüllendirilerek teşvik 
edilmesi amacıyla düzenlenen “Eğitim ve 
Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” ile ilgili, 
25 Ekim – 15 Kasım 2016 tarihleri arasında 
ilimizde bilgilendirme toplantıları yapıldı. 
Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri İl 
Koordinatörü ve AR-GE Birimi öğretmeni  
Ayşe GÜLTEPE tarafından merkez ve tüm 
ilçelerde, okul müdürü ve zümre başkanları 
konu hakkında bilgilendirildi.
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EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

 Düzce Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Bölümü ve  eTwinning İl Koordinatörü tarafından “eTwin-
ning” bilgilendirme ve yaygınlaştırma toplantısı düzenlendi. Valilik Konferans Salonunda düzenlenen 
toplantıda, eTwinning İl Koordinatörü  Elif Fergane, eTwinning projeleri  hakkında genel bilgilendirme 
yaparak, ilimizin bu alandaki başarılarından bahsetti. Toplantıya Strateji Geliştirme Şube Müdürümüz 
Ekrem YAZAR da katıldı. Toplantı iki oturumda gerçekleştirildi. İlk oturum okul müdürlerine, 2. oturum il 
merkezinde görev yapan branş öğretmenlerine yönelik olup, toplantıya 200 kişi katıldı.
 Toplantı da ayrıca Avrupa Kalite etiketi alıp, Bakanlık tarafından ödüllendirilen öğretmenler Kerim 
Sivrikaya, Ayşe Arslan ve Özge Çeltek’in  proje sunumları da gerçekleştirildi. Ayrıca toplantı salonunda pro-
jelerin sergisi yapıldı.
 Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir topluluk olan eTwinning; 2005 yılında Avrupa Komisyo-
nunun eöğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılmış, 2007 yılından bu yana Yaşam Boyu Öğrenme 
Programına entegre edilmiştir. Merkezi Destek Servisi, Avrupa’daki okullar, öğretmenler ve öğrenciler için

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

eğitimi geliştiren  33 Avrupa Eğitim Bakanlığının 
uluslararası işbirliğinden oluşan European School-
net tarafından yönetilmektedir. Ayrıca eTwinning 
ulusal düzeyde 35 Ulusal Destek Servisi tarafından 
desteklenmektedir.

59 60



BİLGİLENDİRME TOPLANTISI- İLÇELER
    Avrupa ülkelerinde gerçekleşen eğitim 
uygulamaları hakkında fikir sahibi olma, 
yabancı dil pratiğini geliştirme, bilişim teknolo-
jilerini derslerinde etkin biçimde kullana-
bilme, derslerini öğrencilerin daha fazla motive 
olmasını sağlayarak daha eğlenceli hale getire-
bilme, mesleki açıdan kendini geliştirebilme gibi 
amaçları olan eTwinning ailesine ülkemiz 2009 
yılında katılmıştır. 
eTwinning Türkiye Ulusal Destek Servisi, Milli 
Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri 
Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet göstermek

tedir. Ülkemizde 24.000’ den faz la okuldan, 
40.000’den fazla kullanıcı portala kayıtlıdır 
ve şu ana kadar 7600’ den fazla projeye 
katılmışlardır. eTwinning Erasmus+ süre-
cinde de Avrupa Komisyonu’nun destekle-
meye devam ettiği faaliyetlerdendir ve son 
süreçte 2020 yılına kadar sürdürülecektir.

MEİS MODÜLÜ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

       Resmi İstatistik Programı kapsamında örgün ve yaygın eğitim istatistiklerinin üretilme 
si ve örgün eğitim istatistiklerinin yayınlanmasında Bakanlığımız sorumlu kuruluş olarak 
tanımlanmıştır. Bu itibarla MEBBİS kapsamında MEİS Modülü, e-Yaygın Modülü ve e-
Okul Yönetim Bilgi Sistemi kullanılarak 2016-2017 eğitim ve öğretim yılı eğitim istatistikleri 
oluşturulacaktır.
 Bu kapsamda; bilgilerin elektronik ortamda doğru alınabilmesi ve güvenilir, tutarlı 
istatistikler üretilebilmesi için il-ilçe millî eğitim müdürlükleri ile merkez ilçe resmi ve özel 
tüm okul ve kurumlarımızın yapması gereken işlemlerle ilgili Strateji Geliştirme Biriminde 
görevli memur Remziye ÇETİN tarafından okul ve kurumların yöneticilerine yönelik istatistik 
bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. 
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ARAŞTIRMA İZNİ BAŞVURULARI

 Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı Ağustos_Aralık 
dönemi içerisinde araştırmacılar tarafından 8 araştırma izni başvurusu yapılmıştır.
Yapılan araştırma izni başvuruları, Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Ve Kurumlarda 
Yapılacak Araştırma ve Araştırma Desteğine Yönelik İzin ve Uygulama Yönergesi doğrultusunda 
incelenmiş, 5 araştırma izni onaylanmış, 3 araştırma izni ise ilgili yönergeye uygun başvuru 
niteliği taşımadığı için reddedilmiştir.

ARAŞTIRMA İZNİ KONULARI:
1.  ‘Ortaöğretim Matematik Dersi Öğretim Programı Kapsamında Yer Alan Öğrenci Projeler-
ine İlişkin Öğretmen ve Öğrenci Görüşleri’
2. ‘6.Sınıf öğrencilerinin Türkçe öğretim programında ki dilbilgisi kazanımlarına ulaşma 
düzeylerinin değerlendirilmesi’
3. ‘Öğretmenlerin yaratıcılıkları ve kişilik özelliklerinin sınıf içi yaratıcılığı destekleyici 
davranışlara etkisi’
4. ‘Okul yöneticilerinin kullandıkları motivasyonel dil ile öğretmenlerin rol fazlası davranışları 
arasındaki ilişki’
5. ‘İlkokul öğrtmenlerinin sağlığı geliştirme davranışları, tükeNmişliği, akılcı olmayan inançlar 
ve otomatik düşünceleri arasındaki ilişki’



İLETİŞİM BİLGİLERİ

EKREM YAZAR
Strateji Geliştirme Şube Müdürü

(0380) 524 13 80
(Dahili 1625)

İLYAS AYYILDIZ
(PEK)

(0380) 
524 13 80

(Dahili 1619)

AYŞE GÜLTEPE
(ASKE)

KUDRET ÇİÇEK
(ASKE)

(0380) 
524 13 80

(Dahili 1615)

ALİ CANBAZ
(ASKE)
(0380) 

524 13 80
(Dahili 1616)

(0380) 
524 13 80

(Dahili 1618)

e-Posta
arge81@meb.gov.tr

istatistik81@meb.gov.tr
argemem81@gmail.com

duzcesp@gmail.com
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